
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA E QYTETIT KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

V E N D I M  

Nr.-Date .,I:. + . , 2007 
PER 

MIRATIMIN E S T R U K T ~  DHE PAGAVE 
TE ADMINISTRATES SE BASHKISE DHE INSTITUCIONEVE VARTESE TE SAJ PER VITIN 

2007 
Mbeshtetur ne Ligjin Nr.8652 ,date 31.07.2002 "Per organizimin dhe funksionimin e 

Qeverisjes Vendore ..." neni 44 "Kompentencat dhe detyrat e Kryetarit te Komunes ose 
Bashkise" neni 32 germa "dh", ne Ligjin Nr 7776 date 22.12.1993 "Per buxhetin lokal 
",ndryshuar me Ligjin Nr.8399,date 09.09.1998 "Per disa ndryshime ne Ligjin Nr.7776. Date 
22.12.1993 "Per buxhetin lokalUne Ligjin 8379 Date 29.07.1998 "Per hartimin dhe zbatimin e 
buxhetit te shtetit te Republikes se Shqiperise", te ligjit nr.9645, date 27.11.2006 "Per 
buxhetin e shtetit te vitit 2007", ne Udhezimin Nr.2 date 17.01.2007 te Ministrise se 
Financave, ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr 551 date 07.11.2002 "Per Masifikimin e 
funksioneve dhe grupimin e njesive te qeverisjes vendore per efekt page dhe per caktimin e 
kufijve te pagave te punonjesve te organeve t i  qeverisjes vendore", ndryshuar me V.K.M 
Nr.355 date 14.06.2006 "Per disa ndryshime ne Vendimin Nr.55 1,Date 7.1 1.2002, te Keshillit 
te Ministrave, "Per Masifikimin e funksioneve dhe grupimin e njesive te qeverisjes vendore, per 
efekt page, e percaktimin e kufijve te pagave te punonjesve te organeve te qeverisjes vendore , 
te ndryshuar " si dhe &skutimet e keshilltareve ,Keshilli i Bashkise: 

V E N D O S I :  

1.Te miratohet struktura dhe pagat e Bashkise Korqe dhe institucioneve vartese te saj per vitin 
2007 si me poshte. 

I 

a.  b. c. - - 
1 .  Kryetari i Bashkise 1 P .  9.b 
2. Zv/KryetariiBashkise 1 P. 9.b 
3. Sekretari i KeshiZZit Bashkiak 1 I. b 10050 
4. . Sekretare e Kryetarit te Bashkise 1 1V.b 10050 
5. a Zedhenesi i Shtypit 1 I1.b 10050 

Nr. fiz 
ik i 

perso 
I nave 

Drejtor i Drejtorise Juridike 1I.b 10050 33657 
Pergjegjes i sektorit te Ligjshmerise 1II.b 10050 26871 
dhe SpecialistJuridik i Urbanistikes 
Specialist i nivelit te l a t e  1II.b 10050 22052 
Pergjegjes i Sektorit te Prokurimeve 1II.b 10050 26871 

1 
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Paga 
baze 

Shtes 
a 

pozici 
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Kateg or 
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Specialist i nivelit te larte per pritjen 

Pergjegjes i Sektorit te Pronave 
Publike dhe Tokes 

DREJTORIA E URBA.NISTIX%S 

Drejtor i Drejtorise Urbanistikes 
Pergjegjes i Sektorit te Planifikimit 
Urban dhe Projektimeve Urbane 
Specialist i nivelit te larte 

Specialist i nivelit te mesem 
Pergjegjes i Sektorit te sekretarise 
Teknike te KRRT-se 
Specialist i nivelit te mesem 
Pergjegjes i Sektorit te Urbanistikes 
ligjore dhe kontrollit mbi territorin 
Speciahst i nivelit te larte 
Specialist i nivelit te mesem te 
kadastres 

Drejtor i Drejtorise se Auditimit te 
Brendshem 
Specialist i nivelit te larte per 
kontrollin e brendshem 

Drejtor i Drejtorise se te Ardhurave 
Pergjegjes i Sektorit te Rregjistrimeve 
Specialist i nivelit te mesem 

Pergjegjes i Mbledhjes se te 
Ardhurave 
Specialist i nivelit te larte 

Pergjegjes i Sektorit te Tregjeve 
Specialist i nivelit te mesem 

Drej tor i Drej torise se Finances 
Pergjegjes i Sektorit te Kontabilitetit 
Specialist i nivelit te larte 
Specialist i nivelit te mesem 
PEtrgjegjZs i Sektorit t E  Ark& 
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I Specialist finance i nivelit te mesem ( 1 I P. 15 ( 1 / 27143 1 

1 1  
I 

I ( Deleguara (pastrim, trans.urban, I I I 
Drejtor i Drejtorise se Puneve Publike 
Pergjegjes i Sektorit te Sherbimeve te 

(llogaritar arketar ) 
DREJTORIA E PUMVE PUBLIKE 

I I (supervizoret) I I P.15 I 

10 

1 
1 

dekor, sherbime funerale) 
I Specialist i nivelit te mesem 3 

Phgjegjes i Sektorit te Investimeve 
dhe mirembajtjes se superstruktures 
Specialist i nivelit te larte per 
investime dhe mirembajtje 
Specialist i nivelit te larte per 
gjelberimin dhe mjedisin 
Specialist i nivelit te larte per 
problemet elektroenergjitike 
Pergjegjes i Sektorit te Strehimit 

1I.b 10050 
1II.b 10050 

1V.a 10050 

Drejtor i Drejtorise se Mbeshtetjes te 
Arsimit 
Perglegjes i Sektorit te Finances 
Specialist i nivelit te larte 
Pergjegjes i Sektorit te Sherbimeve 
Mbeshtetese 
Specialiste te nivelit te larte 

I Specialiste t C  nivelit te mesem 

I 

DREJTORU E MBRWTJES SE 
SHENDETIT PUBLIK 

Drejtor i Drejtorise se Mbrojtjes se 
Shendetit Publik 
Specialiste te nivelit te larte per 
sherbimet veterinare 
Punetore te thertores 

Roje 

Specialiste te nivelit te mesem 
Shofer 
Elektri~ist 
Robalarese 

I1.b 

1II.b 

P. 16 

P. 16 

7 

1 

3 

2 

1 

I Magazinier 

10050 

10050 

33657 

22052 

21714 

2 17 14 
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Shofer (zetorist) 
Murator zhbllokues 

I Hidraulik saldator I 1 P.16 1 

Punetor magazine 
Marangoz 
Pastrues 
Kaldaist 

1 21714 

- 
14 DREJTORIA E INFORMACIONIT DHE E 6 

STA T I S T I . ~  

Drej tor i Drej torise se Informacionit 1 I .  10050 
dhe Statistikes 
Pergjegjes i Sektorit te Pritjes se 1 II1.b 10050 
Popullit 
Specialist i nivelit te larte 2 1II.b 10050 

I I Specialist i nivelit te mesem 1 
Pergjegjes i Statistikes dhe 
Informimit 

15 DRESTORLA E 13 

Drejtor i Drejtorise se Personelit, 
Protokoll-Arkives dhe Mbeshtetjes, 
dhe Perglegjes i Sektorit te Personelit 

= Specialist i nivelit te larte per 
shpenzimet operative 
Phgjegjese e Zyres se Arkivit 
Magazinier 
Shofer 

= Kaldaist dhe punetor ndihmes 1 P. 16 
= Elektriqist dhe punetor ndihmes 1 P. 16 

Korrier dhe punetor ndihmes 1 P. 16 

SEKTORI I MARRBDHEMEVE ME 

Perglegjes i Sektorit dhe Specialist pe 
Marredheniet me Jashte dhe OJF-te 
Specialist i nivelit te larte per 
Koordinim-Zhvillimin 
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Police 

marredheniet me publikun. 

SEKTORI I ADMINISTRIMIT TE 
RA JONEVE 

1-2-3 
Administrator Rajoni Nr 1 
Administrator Rajoni Nr 2 

= Administrator Rajoni Nr 3 

Specialist i nivelit te larte per ceshtjet 
urbane 

Korriere 

1 2  

1 2  

1 
1 
1 

3 

II1.b 
1II.b 
P. 15 

1 9 

Drejtor i Perkrahjes Sociale 
Specialiste te nivelit te larte 
Specialiste te nivelit te larte per 
mbrojtjn e te drejtave fernijeve 
Specialis i nivelit te mesem 
Totali 

DREJTORLA E PERKRAHJES SOCLALE 

2.Te glitha percaktimet e mepareshme per pozicionet e punes qe bien ne kundershtim 
me percaktimet ne kete vendim,shfuqizohen. 

3.Me zbatimin e ketij vendmi ngarkohen Drejtoria e Personelit, Protokoll Arkivit dhe 
Mbeshtetjes, si dhe Drejtoria e Finances ne Bashlu. 

4.Efektet financiare te ketij ~ g t z d r ~  ; 'fillojne nga data 0 1.0 1.2007 
5.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

10050 ( 26871 
10050 22052 

I 

SEKTORI I,KULTURES DHE SPORTIT 

Pergjegjes i Sektorit te sportit dhe 
emergjencave civile 
Pergjegjes i Sektorit te kulturen 

11 

K r y e t a r i  

27 143 

Gje ra'i Me r o  

2 

1 

1 

1II.b 

1II.b 

10050 

10050 

28208 

26871 
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